
30 listopada 2019, godz. 19:00
Książnica Pomorska w Szczecinie, wejście od ul.
Dworcowej, Szczecin

Zapraszamy do Sali im. Stanisława Badonia na  II
część spotkania z Puszczą Wkrzańską - ziemią o
bogatej historii działalności człowieka.
Prelekcję o dziedzictwie historycznym pomorskiego
kompleksu leśnego  wygłosi dr Paweł Migdalski.

Paweł Migdalski – doktor nauk humanistycznych z
zakresu historii. Studiował na uniwersytetach w
Szczecinie, Poznaniu, Marburgu i Greifswaldzie.
Zajmuje się historią Pomorza Zachodniego, Nowej
Marchii, historiografią, tematyką pamięci zbiorowej i
polityki historycznej oraz dydaktyką historii. Autor
ponad stu pięćdziesięciu artykułów naukowych i
publicystycznych oraz 3 książek: „… w tej strażnicy
Rzeczypospolitej” Rejon Pamięci Narodowej

03.12.2019:
TRAFO Trafostacja Sztuki w
Szczecinie 

Szczecin
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Dr Paweł Migdalski - Puszcza Wkrzańska, miejsce
historii
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Media

Cedynia–Gozdowice–Siekierki, Szczecin-Poznań
2007; Moja mała ojczyzna. Przykładowe
scenariusze lekcji oraz uwagi nad nauczaniem
historii regionalnej na przykładzie powiatu Gryfino,
Chojna 2010 (dodruk 2012); Słowiańszczyzna
północno-zachodnia w historiografii polskiej,
niemieckiej i duńskiej, Wodzisław Śląski 2019;
redaktor bądź współredaktor kilkunastu prac
zbiorowych. Wykładał między innymi w Instytucie
Historii oraz na studium doktoranckim IRTG 1540
„Baltic Borderlands” Uniwersytetu w Greifswaldzie
(2010). Od 2011 r. adiunkt w Instytucie
Historycznym Uniwersytetu Szczecińskiego.
Organizator i koordynator naukowy kilkudziesięciu
międzynarodowych projektów oraz wydarzeń
naukowych, popularno-naukowych i kulturalnych –
konferencji, debat, wypraw studyjnych, wystaw,
koncertów, zbiórek pieniędzy. Od 2018 r. członek
Komisji Historycznej Pomorza (Historische
Kommission für Pommern e.V.). Współzałożyciel i
prezes Stowarzyszenia Historyczno-Kulturalnego
„Terra Incognita” w Chojnie (od 2009 r.) oraz
redaktor serii wydawnictw stowarzyszenia pt. „Terra
Incognita”, współzałożyciel i prezes stowarzyszenia
Akademia Kulice (od 2015 r.).
Przypominamy, że 13.11.2019 odbyła się prelekcja
p. Nadleśniczego, Tomasza Kuleszy o przyrodzie i
gospodarowaniu zasobami Nadleśnictwa Trzebież.  
Planujemy jeszcze kilka spotkań o Puszczy
Wkrzańskiej, proszę śledzić publikowane
wydarzenia.
   
Wydarzenie nieodpłatne.

Źródło: https://www.facebook.com/ksiaznicapomorska/

 

KOMENTARZE
Zaloguj się, aby dodać komentarz.
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Zachodniopomorskiego na lata 2007 - 2013.


